川崎机器人(天津)有限公司上海分公司

川崎機器人（天津）有限公司上海分公司

 オフィス移転のお知らせ

謹啓

夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、この度弊社では業務拡張のため 2016年 6月 28日より、下記新

社屋に移転することとなりましたが、先日の住所を更新しました。

  これを機に、社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何卒ご

支援を賜りますようお願い申し上げます。

☛新住所：上海市長寧区遵義路１５０号南豊城Ｃ棟 7 階 729 室

（７/F,Tower C The Place,150 ZunYi Road，Shanghai，China）

☛電話：021-22183066

☛郵便（〒）：200051

川崎机器人（天津）有限公司上海分公司迁移通知

尊敬的客户：

夏季来临，谨祝贵公司日益繁荣昌盛。

随着公司业务的不断发展，我司将于 2016 年 6 月 28 日搬迁至以下

新的地点办公、我们会加倍努力工作，也希望今后能得到各位更多的支

持。

地址已更新如下：

☛新地址：上海市长宁区遵义路 150 号南丰城 C 栋 7 楼 729 室

（７/F,Tower C The Place,150 ZunYi Road，Shanghai，China）

☛电话：021-22183066

☛邮编：200051